[image: ]				ESTADO DE SANTA CATARINA
				MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
				CNPJ: 82.827.148/0001-69
				Avenida Marechal Arthur Costa e Silva, 111
				89.570-000, Centro, Pinheiro Preto-SC

[bookmark: __DdeLink__5457_1139114405][bookmark: __DdeLink__5457_1139114405]
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 010/2017

O prefeito de Pinheiro Preto faz saber a todos os interessados, que, no edital de licitação modalidade Tomada de Preços n.º 010/2017 onde o ANEXO DE ORÇAMENTO – RUA ABEL OLIVO, no valor toral unitário, onde consta R$ 42.632,63 lê-se: R$ 35.570,48 (trinta e cinco mil quinhentos e setenta reais e quarenta e oito centavos.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto, 09 de agosto de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

[bookmark: __DdeLink__5457_11391144051][bookmark: __DdeLink__5457_11391144051]

image1.png